6.0 : longueur du parcours 14:30:00
Numero Cla§ s/ Coeff départ arrivée
cagnard |1-a-4

0 1 0.8415 10:13:17 14:30:00
1 1 0.8415 10:01:19 14:30:00
2 1 0.8415 10:11:15 14:30:00
3 1 0.8415 10:22:57 14:30:00
4 1 0.8415 10:05:30 14:30:00
5 1 0.8415 10:07:35 14:30:00
6 3 0.8721

7 1 0.8415 10:08:10 14:30:00
8 1 0.8415 10:00:25 14:30:00
9 1 0.8415 10:07:35 14:30:00

10 1 0.8415 10:00:25 14:30:00

1 1 0.8415 10:03:04 14:30:00

12 1 0.8415

13 4 0.9188 10:05:53 14:30:00

14 2 0.8535 10:09:15 14:30:00

15 1 0.8415 10:11:15 14:30:00

16 1 0.8415 10:04:01 14:30:00

17 3 0.8915 10:09:15 14:30:00

18 1 0.8415 10:02:19 14:30:00

19 1 0.8299 10:12:10 14:30:00

20 1 0.8415 10:01:55 14:30:00

21 4 0.9119 10:18:43 14:30:00

22 1 0.8075 10:08:10 14:30:00

23 4 0.9050 10:01:51 14:30:00

24 2 0.8535 10:04:01 14:30:00

25 4 0.8982 10:02:19 14:30:00

26 4 0.9479 10:21:07 14:30:00

27 4 0.9119 10:40:18 14:30:00

28 3 0.8785 10:00:58 14:30:00

29 4 0.9119 10:43:38 14:30:00

30 2 0.8596 10:00:39 14:30:00

31 3 0.8785 10:04:01 14:30:00

32 4 0.8242 10:12:46 14:30:00

33 3 0.8850 10:09:15 14:30:00

34 1 0.8186 10:05:30 14:30:00

35 3 0.8785

36 2 0.8415 10:03:47 14:30:00

37 2 0.8596 10:11:15 14:30:00

38 1 0.8186 10:01:19 14:30:00

39 2 0.8658 10:03:04 14:30:00

40 2 0.8596 10:37:02 14:30:00

a 3 0.8915 10:32:37 14:30:00

42 4 0.9554 10:37:30 14:30:00

43 3 0.8785 10:26:47 14:30:00

44 2 0.8475 10:01:55 14:30:00

45 3 0.8721 10:04:22 14:30:00

46 3 0.8850 10:15:48 14:30:00

47 4 0.8982 10:14:51 14:30:00

48 1 0.8186 10:10:27 14:30:00

49 1 0.8299

50 1 0.8357 10:14:49 14:30:00

51 2 0.8415 10:01:55 14:30:00

52 3 0.8721 10:00:25 14:30:00
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Ariane's cup 2017 - navigator event 5
result result Boat Type Company Skipper Pays Loueur
géné class contry | charterer

104 31 ORANA First 31,7 Univ sapienza - Roma ONOFRI Marcello IT lokavoile
104 31 POPEYE First 31,7 ESA - Noordwijk JENSEN Peter NL dream

104 31 TYPODE First 31,7 Eumetsat - Darsmtadt RENNER Klaus Peter DE cfc

104 31 EVIA First 31,7 Jena optronik - Jena HENNIG Thomas DE atantique loc
104 31 MACAREUX I First 31,7 Jena-Optronik - Jena PFAFFE Mathias DE lokavoile
104 31 DELPHINI First 31,7 Newtec - Sint-Niklaas VERSTRAETEN Guy BE  crouesty
104 27 FAST 3 Sun Odyssey 349 ASL - Bremen FREY Benjamin DE cfc

104 31 HUAHINE First 31,7 Formtech - Weyhe BECK Werner DE lokavoile
104 31 ALHEA First 31,7 Zodiac D S - Les Ulis DAVAINE Jacques FR rivages

104 31 GAUVAIN First 31,7 Arianespace - Evry TISSIER Pierre-Yves FR alternative
104 31 MIRAJE First 31,7 Eutelsat - Paris VERNAT Fabien FR rivages

104 31 PENDRAGON First 31,7 Airbus - Leiden GROMMERS Garmt DE  dream

104 31 PAPAVERT First 31,7 ASL - Vernon BROUSSELLE Joris FR rivages

104 25 NEOS 2 First 35 ASL - Vernon BLUGEON Laurent FR lokavoile
104 24 ER LANNIG Dufour 335 ESA - Harwell WELTER Marc GB  nautiloc

104 31 PADINGO First 31,7 TAS - Roma LEONARDI Mauro IT crouesty
104 31 ETCHE First 31,7 CIRA - Capua AMATO Marcello IT rivages

104 27 TY BOUTSE Pilot Saloon 40 Airbus - Ottobrunn REICHEL Jan DE lokavoile
104 31 HAITUN First 31,7 Cnes - Toulouse BUISSON Frangois FR atantique loc
104 31 CREIZIG First 31,7 Cnes - Paris CAHUZAC Frangois FR nautiloc

104 31 DREAMSEA First 31,7 Mercator - Ramonville BRICAUD Clément FR atantique loc
104 25 KARANTEZ KAER Dufour 460 P3 Group - Hamburg ULKEN Ulf Dieter DE cfc

104 31 DELPHYS Sun Odyssey 37,1 ASL - Le Haillan CLABON Alain FR lokavoile
104 25 MUZURI Dufour 405 TAS - Bristol CHALLAMEL Remi GB cfc

104 24 LIBERTY Dufour 385 DLR - Lampoldshausen FRANK Udo DE  nautiloc

104 25 MOZAIC Hanse 375 Airbus - Toulouse BROUARD Laurent FR  atantique loc
104 25 TCHANQUE Oceanis 50 Airbus DS - Toulouse PONCIN Thierry FR alternative
104 25 DIAMOND WHITE Rm 10,70 Airbus - Toulouse BAYLE Franck FR alternative
104 27 MARILA Oceanis 37 GTE  Airbus - Friedrichshafen HELL Hans-Martin DE crouesty
104 25 BOSSA NOVA Rm 10,70 Inmarsat - London DICKINSON Mark GB alternative
104 24 ALBATROS Oceanis 40 SES - Betzdorf MARACIC Aleksander LU atantique loc
104 27 SKERZO Oceanis 37 Ruag - Zurick BUSSINGER Sandro CH cfc

104 25 PROTEA Dufour 310 ISIG Skillnet - Dublin GIBBONS David IE crouesty
104 27 BOME AU CCEUR Sun Odyssey 40,3 Curtiss Wright - Dublin MURPHY Alan IE atantique loc
104 31 MAERA Bavaria 34 Arianespace - Kourou WEISE Lutz FR lokavoile
104 27 BREIZ ATAO Dufour 385 Airbus - Portsmouth MATHEW Colin GB  dream

104 24 LOHENGRIN Dufour 34 Arianespace - Evry BATICLE Bastien FR cfc

104 24 GWEREZ AR JOA Dufour 34 GTE ESA esoc - Darmstadt SCHULZ Klaus-Juergen DE crouesty
104 31 GWENNILI Dufour 365 Spherea - Elancourt MIQUEL Bertrand FR nautiloc

104 24 BACHI BOUZOUK First 36s7 GTE Spacetech - Immenstaad DAHL Christian DE  dream

104 24 ARIANE Dehler 38 RUAG - Vienne LAA Christian AT atantique loc
104 27 NJORD Dufour 405 Spot Image - Toulouse PRONIER Olivier FR  atantique loc
104 25 SEA TO SEE Dufour 45 E Daimler - Sindelfingen HARDERS Holger DE alternative
104 27 LE FIGUIER IV Dufour 382 Spot Image - Toulouse GACH Philippe FR rivages

104 24 BLUE SCAFF Dufour 350 GL Cnes - Toulouse MOURY Gilles FR  nautiloc

104 27 MARACAIBO Sun Odyssey 349 Eutelsat - Paris BRUNELLE Alexandre FR cfc

104 27 HIBISCUS Cyclade 43,4 AES - Munchen BOHRINGER Matthias DE cfc

104 25 ZORRO First 36.7 Airbus - Bremen URBAN Gerhart DE rivages

104 31 REVE DE VIE Ovni 365 SES - Betzdorf MORELLI Gian Luigi LU alternative
104 31 MATHIMAR II Sun Odyssey 421 ASL - Bremen BOELJES Anton DE dream

104 31 ELK Oceanis 381 DLR - Bonn NIEDERWIPPER Dirk DE lokavoile
104 24 BICLOU Oceanis 34 Airbus - Leiden HOFKAMP Casper NL rivages

104 27 BONCHAMPS Dufour 34 GYE TAS - Toulouse NEGOL Patrick FR  dream




6.0 : longueur du parcours 14:30:00
Numeéro Cla§ s/ Coeff départ arrivée
cagnard |1-a-4

53 1 0.8357 10:03:04 14:30:00

54 3 0.8915 10:26:27 14:30:00

55 1 0.8299 10:01:55 14:30:00

56 2 0.8415 10:09:15 14:30:00

57 1 0.8299 10:14:49 14:30:00

58 2 0.8415 10:00:25 14:30:00

59 4 0.9259 10:11:15 14:30:00

60 3 0.8721 10:07:35 14:30:00

61 2 0.8475 10:02:19 14:30:00

62 2 0.8535 10:05:53 14:30:00

63 3 0.8915 10:10:27 14:30:00

64 3 0.8721 10:11:15 14:30:00

65 4 0.8785 10:14:22 14:30:00

66 3 0.8785 10:04:22 14:30:00

67 4 0.9404 10:01:55 14:30:00

68 3 0.8721 10:08:32 14:30:00

69 4 0.9119 10:17:23 14:30:00

70 4 0.9188 10:06:52 14:30:00

71 3 0.8721 10:14:49 14:30:00

72 1 0.8186 10:05:53 14:30:00

73 2 0.8415 10:03:04 14:30:00

74 3 0.8850 10:21:24 14:30:00

75 2 0.8596 10:02:19 14:30:00

76 1 0.8186

77 3 0.8850

78 1 0.8186 10:04:22 14:30:00

79 4 0.9188 10:06:25 14:30:00

80 2 0.8596 10:01:55 14:30:00

81 3 0.8850 10:03:04 14:30:00

82 3 0.8850 10:05:30 14:30:00

83 2 0.8658 10:23:15 14:30:00

84 2 0.8415 10:00:39 14:30:00

85 4 0.9188 10:06:25 14:30:00

86 4 0.9119 10:19:18 14:30:00

87 4 0.9331 10:04:01 14:30:00

88 4 0.9404 10:09:15 14:30:00

89 2 0.8658 10:05:53 14:30:00

90 4 1.0033 10:04:01 14:30:00

91 3 0.8850 10:04:22 14:30:00

92 4 0.9188

93 1 0.8357 10:04:22 14:30:00

94 4 0.9554 10:09:15 14:30:00

95 3 0.8850 10:01:55 14:30:00

96 2 0.9554 11:34:07 14:30:00

97 4 0.9772 10:38:09 14:30:00

99 3 0.8850 10:04:22 14:30:00

100 2 0.8596 10:02:19 14:30:00

101 2 0.8658 10:04:22 14:30:00

102 3 0.8785 10:01:55 14:30:00

103 2 0.8658 10:20:28 14:30:00

04:26:56
04:03:33
04:28:05
04:20:45
04:15:11
04:29:35
04:18:45
04:22:25
04:27:41
04:24.07
04:19:33
04:18:45
04:15:38
04:25:38
04:28:05
04:21:28
04:12:37
04:23:08
04:15:11
04:24.07
04:26:56
04:08:36
04:27:41

04:25:38
04:23:35
04:28:05
04:26:56
04:24:30
04:06:45
04:29:21
04:23:35
04:10:42
04:25:59
04:20:45
04:24.07
04:25:59
04:25:38

04:25:38
04:20:45
04:28:05
02:55:53
03:51:51
04:25:38
04:27:41
04:25:38
04:28:05
04:09:32

03:43:05
03:37:07
03:42:29
03:39:25
03:31:47
03:46:51
03:59:35
03:48:51
03:46:52
03:45:25
03:51:23
03:45:39
03:44:34
03:53:22
04:12:06
03:48:02
03:50:22
04:01:46
03:42:33
03:36:12
03:44:37
03:40:01
03:50:06

03:37:27
04:02:11
03:50:27
03:56:14
03:54:05
03:33:38
03:46:39
04:02:11
03:48:37
04:08:11
04:05:13
03:48:40
04:26:52
03:55:05

03:41:59
04:09:07
03:57:15
02:48:02
03:46:34
03:55:05
03:50:06
03:49:59
03:55:31
03:36:03

pen.
coeff

pen.
temps

Bonus
temps

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Ariane's cup 2017 - navigator event 5
result result Boat Type Company Skipper Pays Loueur
géné class contry | charterer

104 31 ICARE Oceanis 38.1 ASL - Ottobrunn HUEBL Norman DE rivages

104 27 KEEA IV Dehler 36 TAS - Toulouse GANDARA Marc FR nautiloc

104 31 CAIPIRINHYA Sun Odyssey 36 Actemium Cegelec - Mannheim LE ROSSIGNOL Henri DE  crouesty
104 24 PEN RU Oceanis 35 Airbus - Taufkirchen SPECKMAIER Max DE  alternative
104 31 SITA Bavaria 37 TAS - Toulouse LARHANTEC Philippe FR  dream

104 24 COLIBRI Oceanis 35 ESA - Noordwijk HELTZEL Stan NL  atantique loc
104 25 LOVER D'OZ Océanis 473 SES - Betzdorf ANDERSSON Torgny LU lokavoile
104 27 COYOTTE Sun Odyssey 349 Cnes/csg - Kourou SCHRIVE Jacques FR cfc

104 24 MY SISSI Bavaria 40 Spherea - Elancourt VANDER GUCHT Frederic FR  crouesty
104 24 BENDY Dufour 34 MT Aaerospace - Augsburg MILLER Johannes DE cfc

104 27 CALIJA Dufour 410 DLR - Bonn BRAUN Gerald DE atantique loc
104 27 RECIDIVE Dufour 34 GTE Zodiac - La Teste de Buch GUEMAS Philippe FR  dream

104 25 SPIRIT First 36.7 TAS - Cannes AUCHER Philippe FR  crouesty
104 27 OCEANITE Dufour 385 Airbus - Friedrichshafen FUGGER Suzanne DE  nautiloc

104 25 ECOS Bavaria 38 ESA - Paris KERSUZAN Christophe FR  dream

104 27 AR VAG Dufour 380 ASL - Saint Medard en jalles CLOUTET Jean-Luc FR rivages

104 25 STYRIA First 36.7 ESA-Esrin - Frascati MARCHETT!I Pier Giorgio IT alternative
104 25 RAPA NUI Dufour 40 GTE Eutelsat - Paris FENECK Hector FR dream

104 27 MUSCADE Dufour 34 GTE ASL - Saint Medard en jalles AUGER Benoit FR  dream

104 31 VILLATA Dufour 365 ASL - Saint Medard en jalles BEAUD Bertrand FR alternative
104 24 TAYRONA Oceanis 34 ASL - Vernon BOUFFARD Thierry FR rivages

104 27 MAERO Sun Fast 37 ASL - Saint Medard en jalles GUILLOU Yann FR lokavoile
104 24 ARVAYA Sun Odyssey 361 ESA - Paris CONTINO Marie-Christine FR cfc

104 31 DANJUDOC Oceanis 393 SES - Den Hagen BOUWSMA Ulco NL nautiloc

104 27 NUMEROSIS Sun Odyssey 39 Airbus - Corsham MELLOR Alan GB  crouesty
104 31 MOIRA Dufour 365 Circor - Le Plessis Trevise ENSINGER Raphael FR rivages

104 25 BRAVA Sun Fast 40,3 Circor - Le Plessis Trevise RIDAL Patrice FR crouesty
104 24 CHRYSEIS Oceanis 40 SES - Betzdorf VAN DER VALK Antoine LU nautiloc

104 27 MILOS Cyclade 43,4 ESA Esrin - Frascati BENVENISTE Jeréme IT rivages

104 27 WAGOO Ill Sun Fast 37 GNSS - Prague CASTELLANO Lucio CZ  dream

104 24 ADORANA Sun Fast 35 Celar - Rennes BESCOND Francois FR  atantique loc
104 24 BOLERO Sun Odyssey 349 ASL - Paris CLAR Philippe FR  alternative
104 25 MOUN Sun Odyssey 449  Airbus - Aschheim FRANK Franz DE  atantique loc
104 25 IONA'S PEARL Oceanis 45 CNES - Toulouse DE PASQUALE Emilio FR cfc

104 25 TOLA DOLZA Bavaria 50 PTE Airbus/Tesat - Markdorf SCHWADERER Peter DE  atantique loc
104 25 ZINGARO Dufour 44 RUAG Space Gothenburg JENDEBY Ake SE cfc

104 24 MARIGALO Sun Odyssey 43 Airbus - Munchen MILLER Anton DE  crouesty
104 25 TEMPO X-46 Intespace - Toulouse DUPUIS Paul-Eric FR alternative
104 27 POLINIA Cyclade 43,4 Sener - Madrid VALDERRAMA Antonio ES rivages

104 25 AKI NO KAORI Cyclade 50,4 Airbus - Stevenage WATSON John GB  rivages

104 31 AS DE CCEUR Oceanis 411 Airbus - Friedrichshafen HERBER Nikolaus DE cfc

104 25 BLUE DREAM Sun Odyssey 439  Airbus - Elancourt TAINE Jean-Marc FR atantique loc
104 27 LE BOURLINGUEUR Sun Odyssey 45  Airbus - Elancourt DOUGUET Laurent FR  crouesty
104 24 LARGO Hanse 44 Airbus - Portsmouth SASSE Simone GB  crouesty
104 25 DIABLE ROSE Rm 12,70 APCO - Aigle FLOCH Tristan CH  alternative
104 27 PAPILLON Cyclade 43,4 SES - Betzdorf NIELSEN Svend LU rivages

104 24 TIGER LILY Dufour 34 GTE INTA - Torrejon de Ardoz AZQUETA Ignacio ES lokavoile
104 24 TIKEHAU Oceanis 37 TAS - Zurich MUFF Reto CH  crouesty
104 27 CYRGRIC 2 Dufour 382 Cnes - Toulouse ADRAGNA Frédéric FR  crouesty
104 24 MUTINE Oceanis 37 DLR - Braunschweig MIERHEIM Olaf DE cfc




